
Felles informasjon til Foreldremøte 20.september i Sunde og Kvernevik-

barnehagene. 

Bygg Skredbakka: Kl. 18.00-19.30 

Bygg malthaug: 19.00-20.30 

 

Vår barnehage en del av Sunde/Kvernevik barnehagene. 

Sunde/Kvernevik-barnehagene består av 7 barnehagebygg: Kløvereng, Kvernevik, Havglimt, 

Sundelia, Skredbakka, Malthaug og Sunde. Til sammen er vi 5 avdelingsledere som sitter i 

barnehagene og virksomhetslederen heter Gerd Tofteland. 

Vi arbeider for å sikre et likeverdig barnehagetilbud til alle barn i alle våre barnehager. I 

Sunde/Kvernevik-barnehagene arbeider vi sammen for å styrke kompetanse, utviklingsarbeid 

og å tilføre kunnskap til barnehagens ansatte. Faglig kompetanseutvikling for ansatte vil alltid 

komme det enkelte barn til gode. 

Vår felles visjon er «i vårt mangfold er du unik». Det innebærer at vi arbeider for å møte barn 

med åpenhet og ydmykhet, og at alle ut ifra egne forutsetninger skal få mulighet til å bidra 

inn i barnehagens felleskap. Dette gjelder også dere som foreldregruppe – og de ansatte. 

Vi har en felles årsplan for alle, som bygger på kommunens kvalitetsplan for barnehager. 

Disse planene finner dere på hjemmesiden vår.  

https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/barnehage/strategi-for-kvalitet-i-

barnehagen/#22811 

Som sagt, er hovedmålet vårt at alle barn skal oppleve et likeverdig barnehagetilbud og vi har 

fokus på forebygging av krenkelser og mobbeatferd – det må vi alltid ha med oss. Vi har 

ekstra fokus på språk, språkarbeid og språkutvikling dette året - og det vil gå igjen i alt 

temaarbeid på avdelingene.  

https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/samarbeid-med-barn-i-stavanger/ 

Sunde og Kvernevik barnehagene har et felles årshjul, en felles plattform for 

skoleforberedende aktiviteter og en faggruppe på tvers av alle bygg som deler planer, ideer 

og erfaringer. 
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Tilvenning 

I vår virksomhet er vi opptatt av god oppstart i barnehagen til det beste for barnet. Derfor 

tilbyr barnehagen hjemmebesøk og oppstartssamtaler til alle nye barn i barnehagen.  

Målsettingen med dette er å bli kjent med barnet på en litt annen måte, og starte 

relasjonsbygging i barnets eget trygge miljø.  

I etterkant av hjemmebesøket vil dere som foresatte bli invitert til en utvidet samtale i 

barnehagen. Denne samtalen vil foregå uten barnet til stede.   

 

Vil Vite 

I løpet av året har vi også noe som heter «Vil Vite samling». Dette er en samling for de barna 

som går siste året i barnehagen. En samling hvor barna vil få kunnskap tilpasset deres alder 

og modenhet i forhold til temaer som:  

• Barnas rettigheter (FNs barnekonvensjon) 

• Fysisk vold 

• Psykisk vold 

• Vitne til vold 

• Forskjell på gode, vonde og forbudte hemmeligheter 

• Seksuelle overgrep 

• Hva som er lov og ikke lov 

• Fokus på at det aldri er barnas skyld 

• Barna er gode nok som de er 

• Hva barna kan gjøre hvis de eller noen de kjenner opplever vold, overgrep, eller andre 

vonde eller forbudte hemmeligheter 

 

 

 

Flere av disse temaene er temaer vi jobber med hele barnehageåret.  

Den ansatte som gjennomfører samlingen har gått på kurs og fått opplæring av fagpersoner i 

forhold til tema, gjennomføring og eventuell oppfølging i etterkant.  I tillegg vil det være med 

en observatør. Foreldre vil få med skriv hjem den dagen samlingen har blitt gjennomført, i 

tilfelle det kommer noen reaksjoner. Foreldre vil ikke få oppgitt dag eller dato for samlingen i 

forkant.  

Målsetningen med denne samlingen er at barna skal utvikle et bevisst forhold til retten til å 

bestemme over egen kropp og respekt for andres grenser.  



 

Samarbeid med andre instanser 

Sunde og Kvernevik-barnehagene samarbeider med PPT (pedagogisk psykologisk tjeneste) 

gjennom Ressursteam og TBT (Tverretatlig barnehageteam). 

Ressursteamet består av virksomhetsleder, avdelingsledere og et flerfaglig team fra PPT 

innen fagområdene pedagogikk, psykologi og logopedi samt spesialpedagog tilhørende 

virksomheten. Ressursteamet skal bidra til å ha oversikt over styrket barnehagetilbud og til 

kompetanse- og organisasjonsutvikling i barnehagen.  

Teamet skal sammen bidra til å utvikle arbeidet omkring barn og barnegrupper som trenger 

ekstra hjelp og tidlig støtte. Ressursteamet møtes i virksomheten en gang i måneden.  

TBT er et tverrfaglig team som består av helsestasjon, barnevernstjenesten, fysio- og 

ergoterapi og veilederkorpset fra Johannes læringssenter. 

Teamet skal sammen med barnehagen bistå i tverrfaglige saker for å tidlig forebygge og 

iverksette tiltak i et inkluderende fellesskap. Barnehagen vil i samråd med foreldre melde inn 

behov for en eventuell drøfting eller veiledning. Foreldre vil ha mulighet til å delta i møtet, 

noe som anbefales av teamet. Ved observasjon av enkeltbarn skjer det med samtykke fra 

foresatte 

Formålet med teamene er tidlig innsats og tettere samarbeid mellom barnehagen og 

støttetjenestene.  

Helsestasjonens familiesenter som et lavterskeltilbud – de kan hjelpe med søvn, mat, grenser 

annet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strategi for samarbeid med barn 

Som nevnt i fjor har stavanger kommune utviklet en plan som heter «strategi for samarbeid 

med barn».  Strategien er med på å ivareta barnekonvensjonens grunnleggende rettigheter for 

framgangsmåte i møte med hvert enkelt barn. Den er utformet i tråd med kunnskap fra 

barn. Strategien inneholder et uttalt barnesyn, verdier og beskrivelser av god praksis.  

FNs barnekonvensjon setter mange mål for hvordan barn skal ha det, og inneholder fire 

grunnleggende rettigheter som gjelder i møte med alle barn. Disse rettighetene gir føringer 

for hvordan offentlige myndigheter skal gå frem i alle handlinger og avgjørelser som angår 

barn. Dette gjelder uavhengig av formelle partsrettigheter og 

samtykkekompetanse. Særlover må forstås og tolkes i lys av barns grunnleggende rettigheter.  

De Fire grunnleggende rettighetene er:  

1. barn har rett til informasjon i forbindelse med at det har rett til å uttale seg 

(artikkel 12)   

2. barn har rett til uttale seg fritt om forhold som berører barnet (artikkel 12)  

3. barn har rett til privatliv (artikkel 1 

4. barnets beste skal være et grunnleggende hensyn ved handlinger som berører barn 

(artikkel 3, Grunnloven § 104)  

Disse rettighetene er gjensidig avhengige av hverandre og må forstås i 

sammenheng. Alle handlinger og avgjørelser som angår barn, skal gjøres til barnets 

beste. For å finne ut av hva som er barnets beste må barnet få uttale seg fritt. For at 

barnet skal få uttale seg fritt, må barnet få nok og god informasjon, oppleve å være 

trygg og barnets rett til privatliv må ivaretas.   

Vi jobber fortsatt med å bli kjent med hvordan vi skal bruke denne strategien i praksis. 

 

 

 

 

 

FAU og SU 



Barnehagen er avhengig av god dialog og konstruktive tilbakemeldinger fra brukerne. På 

denne måten kan vi bli bedre og utvikle oss i samsvar med brukernes ønsker og behov.  

Hvert bygg har derfor et FAU (foreldrenes arbeidsutvalg) og et SU (samarbeidsutvalget) 

FAU består av en representant fra hver avdeling og et utvalg av disse representer SU. Her 

sitter i tillegg 2 ansatte og eiers representant (avdelingsleder). 

FAU og SU skal legge til rette for og bidra til samarbeid mellom barnas hjem og barnehagen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


